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12 maja (poniedziałek) odbędzie się czwarte spotkanie przedstawicieli Miasta i Komitetu Konkursowego

Kraków 2022 z mieszkańcami w ramach konsultacji społecznych dotyczących koncepcji organizacji

Zimowych Igrzysk Olimpijskich 2022 w Krakowie. Spotkanie rozpocznie się o godz. 18:00 w Nowohuckim

Centrum Kultury NCK (al. Jana Pawła II 232, sala teatralna). Szczegółowe informacje są dostępne na

stronie: www.dialoguj.pl.

Przypomnijmy także, że do 23 maja (piątek) w godz. 12:00-18:00, na Rynku Głównym

będzie działał otwarty punkt konsultacji społecznych. Mieszkańcy mogą uzyskać w nim

informacje na temat projektu Zimowe Igrzyska Olimpijskie 2022, rozwiać swoje wątpliwości

dotyczące przygotowań i organizacji tego wydarzenia oraz uzyskać odpowiedzi na nurtujące

pytania.

12 maja (poniedziałek) odbędzie się czwarte spotkanie przedstawicieli Miasta i Komitetu

Konkursowego Kraków 2022 z mieszkańcami w ramach konsultacji społecznych dotyczących

ZIO 2022. Spotkanie rozpocznie się o godz. 18:00 w Nowohuckim Centrum Kultury NCK (al. Jana

Pawła II 232, sala teatralna), będzie skierowane w szczególności do mieszkańców dawnej

dzielnicy Nowa Huta.

Do tej pory w ramach konsultacji odbyły się trzy spotkania z mieszkańcami (15 kwietnia, 24

kwietnia i 28 kwietnia). Relacje ze spotkań można obejrzeć na stronie www.dialoguj.pl.

W najbliższych dniach odbędą się także spotkania branżowe oraz spotkania z organizacjami

pozarządowymi:

- 9 maja (piątek) – spotkanie dla branży obejmujące: Biura Przyjazdowe, PCO +

przedstawicieli KKK, IPH, Gremium, MOT, KIT i stowarzyszenia przewodnickie. Miejsce: Urząd

Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, Sale Lea i Kupiecka, godz.16:00;

- 12 maja (poniedziałek) – spotkanie dla przedstawicieli Restauratorów i obiektów

niekategoryzowanych. Miejsce: Urząd Miasta Krakowa Rynek Podgórski, Sala Maryjewskiego,

godz. 14:00.

- 19 maja (poniedziałek) – spotkanie z organizacjami pozarządowymi, ekologicznymi,

turystycznymi. Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (Sala Obrad Rady

Miasta Krakowa), godz. 18:00.

Wniosek aplikacyjny – Zgłoszenie kandydatury Krakowa do Organizacji Zimowych Igrzysk

Olimpijskich i Paraolimpijskich 2022 jest dostępny w serwisie Dialogu Społecznego UMK

(www.dialoguj.pl), w specjalnej zakładce poświeconej ZIO 2022. Wnioski i opinie w sprawie

organizowania w Krakowie ZIO 2022 można składać: pisemnie na Dziennik Podawczy w

siedzibach Urzędu Miasta Krakwa oraz w siedzibach Rad i Zarządów Dzielnic; drogą

elektroniczną na adres: dialoguj@um.krakow.pl z dopiskiem „Konsultacje ZIO 2022"; pocztą

tradycyjną na adres: Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, 31-004 z dopiskiem

„Konsultacje ZIO 2022".
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